Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 07/ZP/2017/4 Pilchowice dnia: 2017-08-03

ODPOWIED?Z

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Parnstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-08-02 do Zamawiajgcego wplyncty prosby o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, W postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na:
Dostawy lekéw réznych dla Szpitala w Pilchowicach,
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Zapytanie 1:

Pytanie nr 1:Czy w pakiecie Nr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina nebulizacji 500 mg/ml
x 20 poj. 2 ml) Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu
klinicznego moze nastapié juz w ciagu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowiedi: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:Czy Zamawiajacy w pakiecieNr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina
nebulizacji 500 mg/ml x 20 poj. 2 ml) wyraza zgode na wyceng leku, ktérego zawartosci po
otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie z obowigzujaca Charakterystykg Produktu
Leczniczego, przechowywaé do 12 godzin ?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3:Czy Zamawiajacy w pakiecieNr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina
nebulizacji 500 mg/ml x 20 poj. 2 ml) dopuszeza wycene leku, ktérego nie mozna mieszaé z
Berodualem ani z acetylocysteing?

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga,

Pytanie nr 4:Czy w pakiecie Nr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina nebulizacji 500 mg/ml
X 20 poj. 2 ml) Zamawiajacy wymaga leku, w postaci budezoniduzmikronizowanego ?

Odpowiedi: Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytania nr 2
Pytanie nr 1: dotyczace pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w poz. Nr 13- TIOTROPIUM proszek do inh. W kaps 18 mg/dawke *
30 szt.- wyrazi zgode na zaoferowanie TIOTROPIUM proszek do inh. W kaps 18 mg/dawke
*90 szt. wilosci lop., celem ztozenia atrakcyjnej cenowo oferty.

OdpowiedZ: W wyniku bl¢du pisarskiego w nazwie chemicznej leku winno by¢
w1 ritropium proszek do inh, W kaps. Twardej 18 pg/dawke po 90 szt.”

Odpowiedz stanowi odpowiednia zmiane w arkuszu asortymentowo cenowym czes$é
1

Pytanie nr 2: 2. poz. Nr 12 - Theophilinum 1,2 mg/ml 250 ml-mozliwe problemy produkcyijne
-czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamieszczenie informacji pod pakietem ?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zamieszczenie informacji z
zastrzeZeniem, ze powyisza informacja nie ma wplywu na zapisy wzoru umowy.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano STWZ.

Peinomocnik Dyrektora Sgpitalé
Chordb Pluc im. sw. Jézefs 1ai
w Pilchowicach £ _a'?]a“?]a‘]qcy
L\ s !
[

Nr pelnorsocnictwa 'b/ﬁ— .Q, /“JP f/‘j”{}
i )

System ProPublico ® Datacomp” \



